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Regatas Internacionais de Barcos-Dragao de Macau

O©-0N

Macao International Dragon Boat Races
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2019 Regata Internacional de Barcos-Dragao de Macau por Convite em
Grandes Embarcagoes - Categoria Open - 500m - Repescagem

2019 Macao International Invitation Standard Dragon Boat Race - Open

Category - 500m - Repechage

%Bzﬂ b # H #i/Date:
' b BB R/ Times

15 X /RaceNo. :

2019/6/7

11
90

:30

WiiE
Lane

B Ah

Team

fat

Remarks

R L

Escola Xin Hua
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Corpo de Policia de Seguranga Publica
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Shunde Xingtan Natives Association of Macau
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Servigos de Alfandega
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Associacdo de Estudantes do Instituto de Enfermagem Kiang Wu de Macau
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